様式第５号（第８条関係）

除害施設設置等計画確認申請書

令和〇年 〇月 〇日

袖ケ浦市長  粕谷 智浩  様

申請者 住所  袖ケ浦市坂戸市場 1-1

氏名      袖ケ浦 一郎

電話      0438-62-1212

袖ケ浦市下水道条例第１３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

事 業 所 の 名 称 〇〇〇（中華料理）

設 置 場 所 袖ケ浦市袖ケ浦駅前〇-〇-〇

工 事 種 類 新設 ・ 増設 ・ 改築（ 移設 ）

指定排水設備業者

住 所 袖ケ浦市中袖４番地

業 者 名 株式会社袖ケ浦下水道

指 定 番 号 第 12345 号

責任技術者名 下水 道夫

電 話 0438-62-3669

工 事 期 間
着工予定 〇〇年 〇〇月 〇〇日

完成予定 〇〇年 〇〇月 〇〇日

除害対象水質項目

及 び 処 理 方 法
ノルマルヘキサン抽出物質含有量（動植物油脂類）・浮上分離法

除害施設の種類 グリーストラップ １基

型 式 及 び 構 造 〇〇社製 〇〇－〇〇、FRP 製 ３層式

製品名及び生産量 中華料理 １日当たり〇〇食

操 業 時 間
11 時 00 分から 24 時 00 分まで

操業時間の様態に季節変動がある場合、その旨記載のこと。

添 付 書 類
案内図・平面図・生産工程図・計算書及び構造図

その他市長が必要と認める書類

備 考